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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret den 1. januar - den 31.

december 2025 for NALIK Capital A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet

et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. onsdag den 31. december

2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret onsdag den 1. januar - onsdag den

31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som

beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuuk,  mandag den 1. juni 2026

Direktion

Peter Eduard Christiansen
Adm. direktør

Bestyrelse

Miki Rink Lynge Merete Lundbye Møller Malene Broberg
Formand

Anders Stenbakken Signe Marie Sveinbjørnsson
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til aktionæren i NALIK Capital A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for NALIK Capital A/S for regnskabsåret onsdag den 1. januar - onsdag

den 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapi-

talopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. onsdag den 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret onsdag den 1. januar - onsdag den 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Grønland. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængi-

ge af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Grønland, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-

on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Grønland, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-

tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-

lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Grønland, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-

res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-

mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern

kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-

lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om sel-

skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal

vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis

sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er

baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, mandag den 1. juni 2026

Grønlands Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 46 20 15 15

Per Jansen Anders Lau Nielsen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne21323 mne51509
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet NALIK Capital A/S

Issortarfimmut 1, 1.

Postboks 1068

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 17 54 83 87

Stiftet: mandag den 13. december 1993

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: den 1. januar - den 31. december

Bestyrelse Miki Rink Lynge, Formand

Merete Lundbye Møller

Malene Broberg

Anders Stenbakken

Signe Marie Sveinbjørnsson

Direktion Peter Eduard Christiansen, Adm. direktør

Revision Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Imaneq 18

3900 Nuuk

Modervirksomhed NALIK Ventures A/S
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Årets hovedpunkter

Nalik Capital er en del af Nalik Ventures-koncernen og arbejder med at stille risikovillig og langsigtet

kapital til rådighed for grønlandske virksomheder med vækstpotentiale. Selskabets aktiviteter omfatter

både egenkapitalinvesteringer og finansiering gennem vækstlån.

I 2025 har selskabet haft fortsat fokus på at understøtte virksomheder gennem investeringer, aktivt

medejerskab og finansiering i samarbejde med nationale og internationale partnere. Samtidig har der

været arbejdet målrettet med pipelineopbygning og projektmodning med henblik på nye investeringer i

de kommende år.

Ved udgangen af 2025 havde Nalik Capital otte aktive investeringer, hvoraf fem er gennemført i

samarbejde med Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) og SISA Pension. Samarbejdet bidrager

til at mobilisere yderligere kapital til grønlandske virksomheder og styrker grundlaget for større

investeringer.

Efterspørgslen efter finansiering fra Nalik Capital var fortsat høj i 2025, særligt inden for

turismesektoren.

Årets resultat

Årets resultat udgjorde et underskud på 6,6 mio. kr., svarende til resultatet året før. Det oprindeligt

budgetterede resultat udgjorde et underskud på 2,1 mio. kr.

Årets resultat vurderes som forventeligt og afspejler selskabets rolle som langsigtet investor med

risikovillig kapital, hvor afkast typisk realiseres over en længere tidshorisont, og hvor værdireguleringer

kan medføre udsving fra år til år.

Formål og aktiviteter

Nalik Capitals formål er at bidrage til vækst og private arbejdspladser i Grønland gennem investering af

tålmodig og risikovillig kapital på kommercielle vilkår.

Selskabet investerer i virksomheder og projekter med tilknytning til Grønland, hvor der vurderes at

være et realistisk potentiale for vækst og indtjening. Afkast fra investeringerne forventes løbende at

kunne geninvesteres i nye projekter og dermed bidrage til yderligere erhvervsudvikling.

Finansieringen ydes enten som egenkapitalinvesteringer eller som lånefinansiering – herunder

ansvarlige lån og vækstlån – typisk i samspil med virksomhedens egenfinansiering og medfinansiering

fra pengeinstitutter. Investeringer sker altid på markedsvilkår.

Som en del af selskabets samfundsmæssige rolle deltager Nalik Capital også i finansiering af projekter

med et højere risikoniveau, hvor adgang til traditionel bankfinansiering kan være begrænset.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Investeringsaktiviteter i 2025

Nalik Capital gennemførte i 2025 én ny egenkapitalinvestering og arbejdede samtidig videre med en

række projekter i pipeline, som forventes modnet yderligere i 2026.

Selskabet har desuden bevilget ét vækstlån og givet tilsagn om yderligere to vækstlån i løbet af året.

Vækstlån ydes som en del af en samlet finansiering, hvor både virksomhedens egenfinansiering og

medfinansiering fra pengeinstitutter indgår som centrale elementer.

Ved udgangen af 2025 omfattede investeringsporteføljen blandt andet engagementer i Amaroq

Minerals Ltd., 80 Mile Plc., Greenland Anorthosite Mining A/S, Q1 ApS og Itinnera Solutions ApS

gennem investeringssamarbejdet med EIFO og SISA Pension.

Derudover har Nalik Capital egne investeringer i Hudson Resources Inc., Sermeq Helicopters A/S og

Milak Productions ApS. Selskabet er repræsenteret i bestyrelserne i porteføljevirksomhederne og

udøver dermed et aktivt medejerskab med fokus på værdiskabelse og forretningsudvikling.

Samarbejder og kapitalmobilisering

Investeringssamarbejdet med EIFO og SISA Pension er et centralt element i arbejdet med at styrke

kapitalgrundlaget for grønlandske virksomheder.

Samarbejdet gør det muligt at gennemføre større finansieringer og samtidig sprede risikoen på tværs af

investorer. Samtidig bidrager samarbejdet til at styrke adgangen til kompetencer, netværk og erfaring

fra internationale investeringsmiljøer.

Nalik Capital arbejder løbende med at identificere nye samarbejdsmuligheder, der kan øge

kapitalmobiliseringen til erhvervsudvikling i Grønland.

Risici og usikkerheder

Nalik Capitals investeringer er forbundet med væsentlig risiko, hvilket er en naturlig del af selskabets

rolle som udbyder af risikovillig kapital.

Egenkapitalinvesteringer har typisk en investeringshorisont på 5–10 år, og værdien af investeringerne

kan variere betydeligt fra år til år som følge af udviklingen i porteføljevirksomhederne og

markedsforholdene.

Investeringerne vurderes løbende i forbindelse med regnskabsaflæggelsen på baggrund af den aktuelle

udvikling i de enkelte engagementer.

NALIK Capital A/S · Årsrapport for 2025 7



Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Bestyrelse og direktion

Ved årets udgang består bestyrelsen af:

Miki Rink Lynge, formand fra 02.06.2022

Merete Lundbye Møller, medlem fra 03.07.2017

Anders Stenbakken, medlem fra 24.05.2023

Malene Broberg, medlem fra 01.12.2025

Signe Marie Sveinbjørnsson, medlem fra 01.12.2025

Direktion består af:

Peter Eduard Christiansen, direktør fra 23.07.2025

Der er afholdt 5 bestyrelsesmøder i 2025

Medarbejdere

Ved årets udgang var der ansat to medarbejdere i Nalik Capital.

Medarbejderne indgår som en integreret del af Nalik Ventures-koncernens samlede indsats for

erhvervsudvikling og kapitalmobilisering.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Forventninger til 2026

Der forventes fortsat høj efterspørgsel efter selskabets finansieringsprodukter i 2026, og flere projekter

er allerede i pipeline.

Inden for investeringssamarbejdet med EIFO og SISA Pension forventes 3–5 investeringer og

finansieringer gennemført i løbet af året.

Projektmodningsmidler forventes fortsat at spille en vigtig rolle i arbejdet med at udvikle perspektivrige

projekter frem mod investeringsklarhed.

Det er samtidig en ambition at sikre en geografisk bred fordeling af investeringerne på tværs af flere

kommuner.

Nalik Capital vil fortsat prioritere finansiering af projekter, hvor:

•der er et dokumenteret behov for kapital til realisering af en bæredygtig vækstplan

•virksomheden ikke har adgang til tilstrækkelig finansiering fra egne kilder eller det etablerede

kapitalmarked

•selskabet kan tilføre værdi gennem kapital, kompetencer og netværk

•investeringen kan afvikles inden for en langsigtet investeringshorisont

•det forventede afkast står mål med den risiko, der påtages

Selskabet vil samtidig fortsat have fokus på at bidrage til at forbedre finansieringsmulighederne uden

for de større byer, hvor adgang til kapital ofte er begrænset.

Selskabet har i 2026 afhændet en større aktiepost, hvilket har medført et betydeligt likviditetsprovenu.

Dette styrker selskabets likviditetsmæssige situation og bidrager positivt til selskabets muligheder for at

realisere de forventede aktiviteter og målsætninger i 2026.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NALIK Capital A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel

ser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-

virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-

de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo

kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet

deklareres.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indika

tion på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles til kostpris. Er genind-

vindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligatio-

ner og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genind-

vindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i

associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtryk-

kes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-

kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-

me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet

eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere be

står. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrøren

de efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2025 2024
Note kr. kr.

Andre eksterne omkostninger -3.191.544 -4.080.679

Bruttoresultat -3.191.544 -4.080.679

2 Personaleomkostninger -2.137.789 -2.490.292

Driftsresultat -5.329.333 -6.570.971

3 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodeha-
vender, der er anlægsaktiver 2.815.738 25.060.035

Andre finansielle indtægter 1.620.528 2.553.141

Nedskrivning af finansielle aktiver -4.390.022 -4.787.807

4 Øvrige finansielle omkostninger -1.277.924 -1.273.398

Resultat før skat -6.561.013 14.981.000

Årets resultat -6.561.013 14.981.000

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 0 14.981.000

Disponeret fra overført resultat -6.561.013 0

Disponeret i alt -6.561.013 14.981.000
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Balance 31. december

Aktiver

2025 2024
Note kr. kr.

Anlægsaktiver

5 Kapitalinteresse 150.000 150.000

6 Andre værdipapirer og kapitalandele 67.178.601 64.170.194

7 Andre tilgodehavender 27.179.089 29.156.342

Finansielle anlægsaktiver i alt 94.507.690 93.476.536

Anlægsaktiver i alt 94.507.690 93.476.536

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender 1.151.812 1.300.531

Periodeafgrænsningsposter 20.751 0

Tilgodehavender i alt 1.172.563 1.300.531

Likvide beholdninger 58.881.252 65.057.807

Omsætningsaktiver i alt 60.053.815 66.358.338

Aktiver i alt 154.561.505 159.834.874
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Balance 31. december

Passiver

2025 2024
Note kr. kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 139.950.000 139.950.000

Overført resultat -21.392.265 -14.831.252

Egenkapital i alt 118.557.735 125.118.748

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 12.925 3.567

Leverandører af varer og tjenesteydelser 97.559 60.098

Gæld til tilknyttede virksomheder 35.520.400 34.211.409

Anden gæld 372.886 441.052

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 36.003.770 34.716.126

Gældsforpligtelser i alt 36.003.770 34.716.126

Passiver i alt 154.561.505 159.834.874

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital Overført resultat I alt

kr. kr. kr.

Egenkapital den 1. januar 2024 139.950.000 -29.812.252 110.137.748

Overført fra resultatdisponering 0 14.981.000 14.981.000

Egenkapital den 1. januar 2025 139.950.000 -14.831.252 125.118.748

Overført fra resultatdisponering 0 -6.561.013 -6.561.013

139.950.000 -21.392.265 118.557.735
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

NALIK Capital A/S driver venturevirksomhed dels ved at investere som minoritetsaktionær og

dels ved udlån. I sagens natur er denne form for virksomhed forbundet med risiko blandt andet

som følge af, at NALIK Capital A/S som udgangspunkt ikke betinger pant, kautioner eller anden

form for sikkerhed i forbindelse med ventureinvesteringer/udlån. Som hovedregel tilbydes

venturekapital til virksomheder, hvor kapitalfremskaffelse ved almindelig bankfinansiering ikke er

mulig. Risikoen afspejler sig i de betingelser, der er knyttet til investeringer og udlån.

I forbindelse med indregning og måling af kapitalandele og udlån er der derfor en betydelig

usikkerhed forbundet med forudsigelserne og forventningerne til mulighederne for tilbageløb på

investeringer i form af udbytte/salg af kapitalandele m.v. samt renter og afdrag på udlån.

NALIK Capital A/S foretager indregning og måling på baggrund af tilgængeligt materiale og

vurderer løbende eventuelle nedskrivningsbehov. Desuagtet er der betydelig usikkerhed

forbundet med indregning og måling af værdien af kapitalandele og tilgodehavender.

2025 2024
kr. kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 1.895.989 2.214.238

Pensioner 241.800 276.054

2.137.789 2.490.292

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 3 3

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodeha-

vender, der er anlægsaktiver

Værdiregulering af børsnoterede værdipapirer -716.594 20.381.479

Renteindtægter af udlån 3.532.332 4.678.556

2.815.738 25.060.035

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 1.277.924 1.273.398

1.277.924 1.273.398
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Noter

31/12 2025 31/12 2024
kr. kr.

5. Kapitalinteresse

Kostpris den 1. januar 2025 195.500 195.500

Afgang i årets løb -37.500 0

Kostpris den 31. december 2025 158.000 195.500

Opskrivninger den 1. januar 2025 -45.500 -45.500

Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger 37.500 0

Opskrivninger den 31. december 2025 -8.000 -45.500

Regnskabsmæssig værdi den 31. december 2025 150.000 150.000

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris den 1. januar 2025 105.359.031 105.359.031

Tilgang i årets løb 3.725.000 0

Afgang i årets løb -50.551.646 0

Kostpris den 31. december 2025 58.532.385 105.359.031

Opskrivninger den 1. januar 2025 43.398.077 22.429.169

Årets opskrivninger 883.109 21.006.408

Opskrivninger den 31. december 2025 44.281.186 43.435.577

Nedskrivninger den 1. januar 2025 -84.624.414 -83.999.485

Årets nedskrivninger -1.562.202 -624.929

Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel
af nedskrivninger på afhændede værdipapirer 50.551.646 0

Nedskrivninger den 31. december 2025 -35.634.970 -84.624.414

Regnskabsmæssig værdi den 31. december 2025 67.178.601 64.170.194

Under regnskabsposten er indregnet 58.243 t.kr. (2024: 58.959 t.kr.) til børskurs ud af den

samlede bogførte værdi på i alt 67.178 t.kr.

Andre kapitalandele består af:

Greenland Anorthosite Mining A/S, Nuuk, 3,33%

Q1 ApS, Nuuk, 7,02%

NALIK Capital A/S · Årsrapport for 2025 18



Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Noter

31/12 2025 31/12 2024
kr. kr.

7. Andre tilgodehavender

Kostpris den 1. januar 2025 63.272.002 63.809.917

Tilgang i årets løb 3.333.333 28.900

Rentetilskrivninger 3.532.331 4.678.556

Ydelser -4.452.896 -5.245.371

Kostpris den 31. december 2025 65.684.770 63.272.002

Nedskrivninger den 1. januar 2025 -34.115.660 -29.327.853

Årets nedskrivninger -4.390.021 -4.787.807

Nedskrivninger den 31. december 2025 -38.505.681 -34.115.660

Regnskabsmæssig værdi den 31. december 2025 27.179.089 29.156.342

Andre tilgodehavender består af venturelån til eksterne virksomheder.

8. Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede
aktier

kr.

Dagsværdi den 31. december 2025 58.242.597

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen -716.594

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv i form af ikke-indregnet skatteaktiv. Eventualaktivet udgør i alt 29

mio. kr.
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